
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0061 072/201 o

VISTO
La nota elevada por los señores profesores de la asignatura

Toxicología, Oras. Miriam Virgolini, Liliana M. Cancela, Susana Rubiales,
a través de la cual solicitan la rectificación de la condición final de la
alumna Guadalupe Chávez en en el Acta de Regularización N° 6241,

ATENTO:
A lo informado por la Dirección del Área Enseñanza a fs.3

vuelta,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Rectificar el Acta de Regularización N° 6241 del año
2010 de la asignatura Toxicología, donde dice CHAVEZ Guadalupe
(Mat. 32276946) Libre-Ausente, debe decir Regular-Aprobó.

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

RESOLUCiÓN
AG/acf 1688

Prof. Dra. VELlA M.SOLts
DECANA

Facultad de Ciencias Químicas· UNe


